
UCHWAŁA NR XXII/173/2016
RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2016 uchwalonego Uchwałą Nr XI/96/2015 z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 
302),  zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XII/98/2016 z dnia 26 lutego 2016r. , Uchwałą Rady 
Gminy Płoskinia Nr XIII/110/2016 z dnia 30 marca 2016r. ,Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XIV/117/2016 
z dnia 22 kwietnia 2016r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XV/124/2016 z dnia 29 czerwca 2016r., 
Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XVI/139/2016 z dnia 28 lipca 2016r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr 
XVII/141/2016 z dnia 30 sierpnia 2016r.Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XIX/149/2016 z dnia 29 września 
2016r.,Uchwałą Rady Gminy Płoskinia  Nr XX/157/2016 z dnia 28 października 2016 r.  Uchwałą Rady 
Gminy Płoskinia Nr XXI/166/2016 z dnia 21 listopada 2016 r., przez:

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 87 641,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 87 102,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 75 666,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 75 127,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 13 932 372,28 zł z tego : dochody bieżące          -   13 339 174,76 zł                     
dochody majątkowe    -         593 197,52 zł

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 13 176 142,00 zł z tego : wydatki bieżące        -      12 751 451,11zł                    
wydatki majątkowe  -           424 690,89 zł

3. Wydatki majątkowe w roku 2016 w wysokości 424 690,89 zł , w tym inwestycyjne w wysokości 404 
690,89 zł.

§ 2. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 756 230,28 zł z przeznaczeniem na  spłatę kredytów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5407



§ 3. Ustala się dochody w kwocie  25 214,17 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na  realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie – 27 992,61 zł oraz na realizację zadań określonych w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie - 1 569,76 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Sobolewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5407



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Płoskinia
Nr XXII/173/2016
z dnia 21 grudnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 800,00

0,00 0,00

70004 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

70005 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 200,00

756 -87 102,00 69 141,17

0,00 0,00

75615 -28 202,00 38 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 149 494,01 2 159 494,01

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 749 592,44 5 731 631,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 486,00 4 086,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

36 400,00 39 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 753,31 68 553,31

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 38 900,00 41 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 106 653,31 110 453,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5407



0,00 0,00

0,00 17 000,00

-28 202,00 0,00

0,00 21 202,00

75616 -58 900,00 30 400,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

-48 900,00 0,00

0,00 400,00

-10 000,00 0,00

75618 0,00 539,17

0,00 0,00

0,00 539,17

801 0,00 9 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 300,00 3 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 500,00 50 500,00

Pomoc społeczna 3 570 694,00 3 573 694,00

Szkoły podstawowe 51 524,22 60 524,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 134 244,01 143 244,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 24 675,00 25 214,17

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
119 525,00 120 064,17

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 320 000,00 1 271 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 954,00 46 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 350 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 897 744,00 1 869 244,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 229 000,00 200 798,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 108 000,00 129 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 1 817 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5407



0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -87 102,00 84 941,17

0,00 0,00

700 0,00 2 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

razem: 0,00 2 700,00

0,00 0,00

-87 102,00 87 641,17

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 13 931 833,11 13 932 372,28

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
151 849,58 154 549,58

majątkowe 590 497,52 593 197,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 648,58 157 348,58

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 154 648,58 157 348,58

bieżące 13 341 335,59 13 339 174,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 3 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5407



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

Nr XXII/173/2016

z dnia 21 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 779717,52 778926,52 242585,93 536340,59 0 791 0 0 0 121500 121500

zmniejszenie -14800 -14800 -14800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 764917,52 764126,52 227785,93 536340,59 0 791 0 0 0 121500 121500

przed zmianą 746938,3 746147,3 242585,93 503561,37 0 791 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14800 -14800 -14800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 732138,3 731347,3 227785,93 503561,37 0 791 0 0 0 0 0

przed zmianą 199950 199950 199950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190950 190950 190950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3900 -3900 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33993,8 33993,8 33993,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32493,8 32493,8 32493,8 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4742,13 4742,13 4742,13 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4342,13 4342,13 4342,13 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99160 99160 0 99160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96460 96460 0 96460 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99160 99160 0 99160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96460 96460 0 96460 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99160 99160 0 99160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96460 96460 0 96460 0 0 0 0 0 0 096460 0 0

-2700 0 0

0 0 0

96460 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

99160 0 0

0

-2700 0 0

0 0 0

0 0

96460 0 0

40002 Dostarczanie wody

99160 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

99160 0 0

-2700 0 0

0

0

0 0 0

4342,13 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4742,13 0 0

-400 0

0

-1500 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33993,8 0

32493,8 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3900 0 0

-3900 0

0

-9000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

199950 0

190950 0

0 0

0 0 0

732138,3 0 0

886417,52 0 0

1095 Pozostała działalność

746938,3 0 0

-14800

0

-14800 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

901217,52 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5407



przed zmianą 275231,33 275231,33 0 275231,33 0 0 0 0 0 5500 5500

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274731,33 274731,33 0 274731,33 0 0 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 131364,52 131364,52 0 131364,52 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126864,52 126864,52 0 126864,52 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16664,52 16664,52 0 16664,52 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11164,52 11164,52 0 11164,52 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143866,81 143866,81 0 143866,81 0 0 0 0 0 5500 5500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147866,81 147866,81 0 147866,81 0 0 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 33300 33300 0 33300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37300 37300 0 37300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1724128,93 1649728,93 1217659,8 432069,13 0 74400 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40800 39600 29300 10300 0 1200 0 0 0 20000 0

po zmianach 1759428,93 1683828,93 1246959,8 436869,13 0 75600 0 0 0 27000 7000

przed zmianą 136990,49 136990,49 132202,63 4787,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139990,49 139990,49 135202,63 4787,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107025 107025 107025 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109525 109525 109525 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17588,83 17588,83 17588,83 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18088,83 18088,83 18088,83 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61000 3600 0 3600 0 57400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 500 0 500 0 1200 0 0 0 0 0

po zmianach 62200 3600 0 3600 0 58600 0 0 0 0 0

przed zmianą 57400 0 0 0 0 57400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

po zmianach 58600 0 0 0 0 58600 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2500 0 0

-500 0

0

0 0 0

1200 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

57400 0

58600 0

0 0

1700 0 0

62200 0 0

18088,83 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

61000 0 0

-500

0 0 0

500 0 0

109525 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17588,83 0 0

0 0

0 0 0

2500 0 0

0 0

139990,49 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

107025

75011 Urzędy wojewódzkie

136990,49 0 0

0 0 0

3000

60800 0 20000

1786428,93 0 20000

0

750 Administracja publiczna

1731128,93 0 0

-5500 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4260 Zakup energii

33300 0

37300 0

0 0

4000 0 0

153366,81 0 0

94000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

149366,81 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

11164,52 0 0

4270 Zakup usług remontowych

93000 0 0

0 0

-5500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16664,52

0 0

126864,52 0 0

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

131364,52 0 0

-5500 0 0

1000

0 0

5000 0 0

280231,33 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

280731,33 0 0

-5500

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5407



przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1444724,26 1444724,26 1064667,17 380057,09 0 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35600 35600 26300 9300 0 0 0 0 0 20000 0

po zmianach 1475324,26 1475324,26 1090967,17 384357,09 0 0 0 0 0 27000 7000

przed zmianą 815270,8 815270,8 815270,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840070,8 840070,8 840070,8 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64728,91 64728,91 0 64728,91 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68728,91 68728,91 0 68728,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155563,86 155563,86 0 155563,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160563,86 160563,86 0 160563,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0

przed zmianą 64502,6 47502,6 20790 26712,6 0 17000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65002,6 48002,6 20790 27212,6 0 17000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0

3500 0

500 0 0

65002,6 0 0

20000

75095 Pozostała działalność

64502,6 0 0

0 0 0

0

0 0 0

20000 0 20000
6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

0 0

20000 0

0

0 0 0

16000 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

18000 0 0

-2000 0

0

-1500 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

25000 0

23500 0

0

0 0 0

22500 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

24000 0 0

-1500 0

0

0 0 0

5000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

155563,86 0

160563,86 0

0

4000 0 0

68728,91 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64728,91 0 0

0 0

0

0 0 0

1500 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5000 0

6500 0

0

300 0 0

3900 0 0

0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

3600 0 0

0 0

0

0 0 0

24800 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

815270,8 0

840070,8 0

55600 0 20000

1502324,26 0 20000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1451724,26 0 0

-5000 0 0

0

0

0 0 0

500 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

900 0

1400 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5407



przed zmianą 166400 0 0 0 0 0 0 0 166400 0 0

zmniejszenie -10700 0 0 0 0 0 0 0 -10700 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155700 0 0 0 0 0 0 0 155700 0 0

przed zmianą 166400 0 0 0 0 0 0 0 166400 0 0

zmniejszenie -10700 0 0 0 0 0 0 0 -10700 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155700 0 0 0 0 0 0 0 155700 0 0

przed zmianą 166400 0 0 0 0 0 0 0 166400 0 0

zmniejszenie -10700 0 0 0 0 0 0 0 -10700 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155700 0 0 0 0 0 0 0 155700 0 0

przed zmianą 3728336,01 3554866,01 2599762,44 955103,57 28020 145450 0 0 0 65000 65000

zmniejszenie -32500 -32500 -4500 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 2500 2500 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 3700336,01 3524866,01 2597762,44 927103,57 28020 147450 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 274824,95 268524,95 213774,95 54750 0 6300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 2500 2500 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 274824,95 266524,95 211774,95 54750 0 8300 0 0 0 0 0

przed zmianą 6300 0 0 0 0 6300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 0 0 0 0 8300 0 0 0 0 0

przed zmianą 173370 173370 173370 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168870 168870 168870 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22300 22300 22300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353000 353000 0 353000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353000 353000 0 353000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27623,2 27623,2 2200 25423,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1927,4 -1927,4 -600 -1327,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3866,57 3866,57 0 3866,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29562,37 29562,37 1600 27962,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1811,12 1811,12 0 1811,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -241,36 -241,36 0 -241,36 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1569,76 1569,76 0 1569,76 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1811,12 1811,12 0 1811,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -241,36 -241,36 0 -241,36 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1569,76 1569,76 0 1569,76 0 0 0 0 0 0 01569,76 0 0

0 0

-241,36 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1811,12

0 0

1569,76 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii

1811,12 0 0

-241,36 0 0

0

3866,57 0 0

29562,37 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

27623,2 0 0

-1927,4 0 0

0

-28000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

353000 0

325000 0

0 0

0 0 0

325000 0 0

24800 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

353000 0 0

-28000

0 0 0

2500 0 0

168870 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22300 0 0

-4500 0 0

0 0 0

8300 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

173370 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

274824,95 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6300

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

274824,95 0 0

-4500 0 0

4500

0 0

4500 0 0

3765336,01 0 0

155700 0 0

801 Oświata i wychowanie

3793336,01 0 0

-32500

0 0

-10700 0 0

0 0 0

0 0

155700 0 0

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

166400

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

166400 0 0

-10700 0 0

0

0 0 0

155700 0 0

757 Obsługa długu publicznego

166400 0 0

-10700 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5407



przed zmianą 25812,08 25812,08 2200 23612,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1686,04 -1686,04 -600 -1086,04 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3866,57 3866,57 0 3866,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27992,61 27992,61 1600 26392,61 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15572,08 15572,08 0 15572,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3866,57 3866,57 0 3866,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19438,65 19438,65 0 19438,65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7740 7740 0 7740 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -786,04 -786,04 0 -786,04 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6953,96 6953,96 0 6953,96 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 444319,86 444319,86 17900 426419,86 0 0 0 0 0 64029,17 64029,17

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 444319,86 444319,86 16400 427919,86 0 0 0 0 0 64029,17 64029,17

przed zmianą 272000 272000 17900 254100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272000 272000 16400 255600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12770911,94 8250978,62 4627711,17 3623267,45 522070 3831463,32 0 0 166400 404690,89 404690,89

zmniejszenie -75127,4 -64427,4 -21400 -43027,4 0 0 0 0 -10700 0 0

zwiększenie 55666,57 52466,57 31800 20666,57 0 3200 0 0 0 20000 0

po zmianach 12751451,11 8239017,79 4638111,17 3600906,62 522070 3834663,32 0 0 155700 424690,89 404690,89

75666,57 0 20000

13176142 0 20000

1500 0 0

Wydatki razem:

13175602,83 0 0

-75127,4 0 0

0 0 0

1500 0 0

13500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

-1500 0 0

0 0 0

272000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15000 0 0

0

-1500 0 0

1500 0 0

0 0

508349,03 0 0

90002 Gospodarka odpadami

272000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

508349,03 0 0

-1500 0 0

1500

0

0 0 0

0 0 0

0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

300 0 0

-300 0

0

-786,04 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

7740 0

6953,96 0

0

3866,57 0 0

19438,65 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15572,08 0 0

0 0

0

-600 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2200 0

1600 0

0 0

3866,57 0 0

27992,61 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

25812,08 0 0

-1686,04

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5407


		2016-12-29T11:30:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




